
Pos. 

 

JUNIOR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No clasificado 
NT 

 

MASTER PRO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

PROFESIONALES 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No clasificado 
NT 
NT 

N° 

55 
72 

100 
71 
65 
99 
66 
89 
38 
98 
63 
91 
60 

69 

168 
25 

140 
88 

9 
13 

313 

58 
919 

17 
277 

97 
219 

29 
37 
23 

228 
618 

54 
22 

Nombre 

MATEO JARAMILLO 
ANDRES TOBON 
MICHEL  VALENCIA 
DIEGO CALDERON 
TOMAS JARAMILLO 
DAVID MEJIA 
CAMILO CRUZ 
EDWARD  GARZON  
MICHEL JIMENEZ 
SIMON PRADILLA 
FABRICIO CALDAS 
NICOLAS  DELGADO 
MATEO ALDANA 

DANIEL TORO 

DUVANY CEBALLOS 
JOSE LUIS ARAGON 
CARLOS GUSTAVO LONDOÑO 
HARRY SANCHEZ 
MARIO AMORTEGUI 
MANUEL OSPINA 
VICTOR RENAN LOPEZ 

SANTIAGO ISAZA 
DAVID  CHACON 
FRANCISCO ALVAREZ 
DANIEL PALACIO 
JUAN DAVID OLAYA 
JOHAN  RIOS 
JUAN ANDRES  DIAZ  
JAIME ANDRES VARGAS RUIZ 
ANDRES PULIDO 
JUAN FERNANDO FRANCO 
HERMES GARCIA 

JUAN ESTEBAN REYES 
JHON CARLOS  VELANDIA  

Liga 

BOGOTA 
QUINDIO 
VALLE 
TOLIMA 
BOGOTA 
VALLE 
CUNDINAMARCA 
TOLIMA  
TOLIMA 
BOGOTA 
CUNDINAMARCA 
CUNDINAMARCA 
QUINDIO 

VALLE 

VALLE 
VALLE 
QUINDIO 
BOGOTA 
BOGOTA 
BOGOTA 
CALDAS 

QUINDIO 
ISARALDA 
BOGOTA 
ANTIOQUIA 
TOLIMA 
VALLE 
VALLE 
CAUCA 
BOGOTA 
VALLE 
RISARALDA 

BOGOTA 
TOLIMA  

Clase 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

M AS TE R P R O  

M AS TE R P R O  

M AS TE R P R O  

M AS TE R P R O  

M AS TE R P R O  

M AS TE R P R O  

M AS TE R P R O  

P R O F E S I O N A L E S  

P R O F E S I O N A L E S  

P R O F E S I O N A L E S  

P R O F E S I O N A L E S  

P R O F E S I O N A L E S  

P R O F E S I O N A L E S  

P R O F E S I O N A L E S  

P R O F E S I O N A L E S  

P R O F E S I O N A L E S  

P R O F E S I O N A L E S  

P R O F E S I O N A L E S  

P R O F E S I O N A L E S  

P R O F E S I O N A L E S  

Vueltas 

10 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
7 
7 
7 
6 
5 
5 

6 

9 
8 
8 
7 
7 
7 
6 

12 
12 
11 
10 
10 

9 
8 
8 
7 
7 
6 

6 
2 

Total T° 

1:40:40.689 
1:36:25.080 
1:40:13.830 
1:41:17.621 
1:41:24.156 
1:36:32.236 
1:42:30.574 
1:41:29.413 
1:41:41.779 
1:42:07.833 
1:35:14.896 
1:35:27.864 
1:37:55.096 

1:45:36.113 

1:41:02.679 
1:36:46.215 
1:37:06.389 
1:38:49.705 
1:39:41.062 
1:41:36.786 
1:35:24.182 

1:34:34.517 
1:41:52.287 
1:41:37.975 
1:35:49.189 
1:43:20.295 
1:36:43.529 
1:34:13.270 
1:36:03.264 
1:37:28.660 
1:39:59.389 
1:45:16.067 

55:18.813 
27:38.716 

Dif. resp. 1° 

1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 

2 Vueltas 
2 Vueltas 
3 Vueltas 
3 Vueltas 
3 Vueltas 
4 Vueltas 
5 Vueltas 
5 Vueltas 

NT 

1 Vuelta 
1 Vuelta 

2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 
3 Vueltas 

7:17.770 
1 Vuelta 

2 Vueltas 
2 Vueltas 
3 Vueltas 
4 Vueltas 
4 Vueltas 
5 Vueltas 
5 Vueltas 
6 Vueltas 

NT 
NT 

D if .  r e s p .  a n t e r io r  

1 Vuelta 
3:48.750 
1:03.791 

6.535 
1 Vuelta 

5:58.338 
1 Vuelta 

12.366 
26.054 

1 Vuelta 
1 Vuelta 

2:27.232 

1 Vuelta 
20.174 

1 Vuelta 
51.357 

1:55.724 
1 Vuelta 

7:17.770 
1 Vuelta 
1 Vuelta 

7:31.106 
1 Vuelta 
1 Vuelta 

1:49.994 
1 Vuelta 

2:30.729 
1 Vuelta 

Mejor Tm 

8:41.059 
9:58.973 
8:27.797 
9:13.492 
9:31.796 

10:28.061 
10:11.869 
10:57.903 
9:26.514 

10:31.649 
10:47.631 
13:05.185 
14:10.679 

12:26.286 

9:46.961 
9:17.284 

11:43.263 
9:20.167 

10:25.022 
9:50.271 

11:15.821 

7:24.218 
6:42.092 
8:09.519 
8:29.963 
8:51.645 
8:40.150 
9:26.388 
8:57.017 
9:42.498 

10:22.603 
11:36.828 

7:36.434 
12:38.365 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

7:17.770 

Velocidad media 

- 

Mejor t° de vuelta 

6:42.092 

Mejor Vel. 

- 

Mejor vuelta para 

919 - DAVID  CHACON 

 

Impresos: 5/03/2017 4:55:38 p. m. 

Jefe de cronometraje: Jose Andrés Moreno 

Director de Carrera: Jairo Hinestrosa 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Federacion Colombiana de Motociclismo 

I VALIDA NACIONAL HARE SCRAMBLE 

PRO - JUNIOR - MASTER PRO 

CARRERA 

Carrera iniciado a 14:49:56 

ECOPARQUES TUPAIS 0,000 km 

5/03/2017 02:00 p. m. 

 FEDERACION COLOMBIANA DE MOTOCICLISMO
CAMPEONATO NACIONAL DE HARE SCRAMBLE 2017

1 VALIDA
SALENTO - QUINDIO 5 DE MARZO DE 2017



Pos. 

 

E2 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No clasificado 
NT 

 

MASTER A 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

No clasificado 
NT 
NT 

N° 

289 
238 
230 
246 
222 
244 
267 
215 
288 
280 
285 
207 
201 
202 
284 
218 
221 

208 

476 
444 
447 
428 
427 
426 
475 
453 
454 
407 
424 
472 
499 
478 
430 
419 
417 
479 
450 
471 

489 
410 

Nombre 

ANDRES FELIPE CONCHA 
JUAN SEBASTIAN VILLEGAS 
SEBASTIAN ESCOBAR 
GUILLERMO ORTIZ 
JUAN DAVID  ARAGON 
SANTIAGO ERAZO 
JULIO CESAR DUSSAN 
JHON CARLOS  VELANDIA  
DANIEL LOPEZ MUÑOZ 
TITO MATERON 
CARLOS ESTEBAN GOMEZ 
ANDRES PAEZ 
LUIS AMORTEGUI 
JUAN CAMILO LLANOS 
OSCAR DAN ILO BALLESTEROS 
MARIO DIAZ 
E D G A R  E D U A R D O  Q U IJ A N O  O LA RT E  

DINOJR RENTERIA 

LESLIE ARMITAGE 
JORGE VALENCIA 
JORGE ALVAREZ 
GERMAN DARIO TABORDA 
GABRIEL ZAMBRANO 
NOBIER YARCE 
ROBINSON ERAZO 
CARLOS MARIO LOPEZ 
JUAN MONCALEANO 
WILLIAM  AMORTEGUI 
CARLOS GARCIA 
JUAN CARLOS ZULETA 
RUBEN DARIO HOLGUIN 
OSWALDO PATAQUIVA 
WILSON ZAMBRANO 
MILLER MARROQUIN 
SILVIO RODRIGUEZ 
OMAR ANDRES GIRALDO 
JUAN CARLOS MEJIA MEJIA 
DANIEL  RUIZ VALBUENA  

FABIO TRUJILLO 
MIGUEL  MORENO TOVAR 

Liga 

CAUCA 
BOGOTA 
CALDAS 
BOYACA 
VALLE 
VALLE 
TOLIMA 
TOLIMA  
BOGOTA 
VALLE 
ANTIOQUIA 
TOLIMA 
BOGOTA 
VALLE 
CUNDINAMARCA 
VALLE 
BOGOTA 

VALLE 

ANTIOQUIA 
VALLE 
CALDAS 
VALLE 
CAUCA 
VALLE 
VALLE 
ANTIOQUIA 
TOLIMA 
BOGOTA 
VALLE 
QUINDIO 
CAUCA 
CUNDINAMARCA 
TOLIMA 
TOLIMA 
CAUCA 
CAUCA 
ANTIOQUIA 
BOGOTA  

CAUCA 
ANTIOQUIA 

Clase 

E2 

E2 

E2 

E2 

E2 

E2 

E2 

E2 

E2 

E2 

E2 

E2 

E2 

E2 

E2 

E2 

E2 

E2 

MASTER A  

MASTER A  

MASTER A  

MASTER A  

MASTER A  

MASTER A  

MASTER A  

MASTER A  

MASTER A  

MASTER A  

MASTER A  

MASTER A  

MASTER A  

MASTER A  

MASTER A  

MASTER A  

MASTER A  

MASTER A  

MASTER A  

MASTER A  

MASTER A  

MASTER A  

Vueltas 

8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
5 
4 

3 

8 
8 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 
5 
3 
2 

1 

Total T° 

1:10:08.491 
1:11:41.632 
1:14:16.077 
1:16:53.808 
1:16:54.561 
1:10:10.079 
1:11:15.036 
1:11:23.904 
1:12:51.364 
1:13:02.507 
1:14:24.058 
1:15:20.382 
1:17:02.944 
1:10:33.458 
1:19:47.725 
1:11:42.947 
1:19:26.995 

48:58.645 

1:16:33.172 
1:17:03.092 
1:10:09.646 
1:12:23.808 
1:14:07.577 
1:14:26.958 
1:17:08.578 
1:23:28.987 
1:10:09.645 
1:11:16.703 
1:11:46.532 
1:14:33.347 
1:17:40.324 
1:17:57.113 
1:18:33.479 
1:11:38.213 
1:12:26.252 
1:19:43.644 
1:19:39.381 
1:11:27.921 

30:12.587 
3:37.282 

Dif. resp. 1° 

1:33.141 
4:07.586 
6:45.317 
6:46.070 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 

2 Vueltas 
2 Vueltas 
3 Vueltas 
4 Vueltas 

NT 

29.920 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 

2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 
3 Vueltas 
3 Vueltas 
3 Vueltas 
5 Vueltas 
6 Vueltas 

NT 
NT 

D if .  r e s p .  a n t e r io r  

1:33.141 
2:34.445 
2:37.731 

0.753 
1 Vuelta 

1:04.957 
8.868 

1:27.460 
11.143 

1:21.551 
56.324 

1:42.562 
1 Vuelta 

9:14.267 
1 Vuelta 
1 Vuelta 

29.920 
1 Vuelta 

2:14.162 
1:43.769 

19.381 
2:41.620 
6:20.409 
1 Vuelta 

1:07.058 
29.829 

2:46.815 
3:06.977 

16.789 
36.366 

1 Vuelta 
48.039 

7:17.392 
2 Vueltas 
1 Vuelta 

Mejor Tm 

7:58.959 
7:45.422 
8:12.599 
8:11.116 
8:14.803 
8:25.398 
9:15.393 
8:55.734 
8:44.338 
8:55.480 
9:43.258 
9:11.713 
9:12.233 
9:55.422 

10:55.340 
10:36.288 
14:45.351 

11:40.320 

8:28.381 
8:48.985 
9:16.569 
8:41.868 
9:02.230 
9:44.939 
8:52.250 

10:23.256 
9:55.968 

10:35.077 
10:12.317 
11:21.727 

9:48.429 
8:45.379 

11:03.634 
9:32.990 

10:12.180 
11:03.740 
14:58.034 
25:33.684 

28:03.711 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

1:33.141 

Velocidad media 

- 

Mejor t° de vuelta 

7:45.422 

Mejor Vel. 

- 

Mejor vuelta para 

238 - JUAN SEBASTIAN VILLEGAS 

 

Impresos: 5/03/2017 4:59:22 p. m. 

Jefe de cronometraje: Jose Andrés Moreno 

Director de Carrera: Jairo Hinestrosa 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Federacion Colombiana de Motociclismo 

I VALIDA NACIONAL HARE SCRAMBLE 

E2 - MASTER A 

CARRERA 

Carrera (1:30:00 Tiempo) iniciado a 13:14:42 

ECOPARQUES TUPAIS 0,000 km 

5/03/2017 12:15 p. m. 

 FEDERACION COLOMBIANA DE MOTOCICLISMO
CAMPEONATO NACIONAL DE HARE SCRAMBLE 2017

1 VALIDA
SALENTO - QUINDIO 5 DE MARZO DE 2017



Pos. 

 

E1 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

 

E3 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

MASTER B 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No clasificado 
NT 

N° 

123 
177 
124 
175 
187 
112 
183 
122 
172 
139 

322 
358 
352 
324 
300 
333 
307 

432 
408 
485 
460 
441 
418 
436 
486 
489 
439 
477 
474 
470 
446 
496 
414 
400 

423 

Nombre 

JUAN ESTEBAN SALAZAR 
HENRY CUBIDES 
C ESA R  A D R IA N  G IR A LD O  H EN A O  
CRISTIAN  G IOVANY CASTAÑO 
BERNARDO ALVAREZ NIÑO 
CARLOS GIRALDO 
LUIS TARQUINO 
GUSTAVO RAMIREZ 
NICOLAS VIASUS 
YACO SANCHEZ 

PAULO MEJIA 
JUAN CARLOS OCHOA 
MARIO MORENO 
JAIDER CORTEZ 
JUAN  VELA 
JORGE CHICA 
H E N R Y  A LE X A N D E R   R OJ A S  G A ITA N  

CARLOS PELAEZ LONDOÑO 
RICAHRD GIRALDO 
JUAN CARLOS QUINTERO 
SANTIAGO GUTIERREZ 
DIEGO  ESTRADA 
DINO RENTERIA 
CARLOS ARTURO ISAZA 
ANDRES MEJIA LONDOÑO 
NELSON ARREGOCES 
JUAN CARLOS HOLGUIN 
BERNARDO ALVAREZ ACERO 
JUAN FERNANDO JARAMILLO 
MOISES PEREZ 
JUAN DAVID VELASQUEZ 
JUAN PABLO QUIGUANAS 
JUAN CARLOS OCHOA 
VICTOR CORDOBA 

SEVERO  DIAZ 

Liga 

VALLE 
BOGOTA 
CAUCA 
CAUCA 
BOGOTA 
RISARALDA 
CUNDINAMARCA 
VALLE 
BOYACA 
QUINDIO 

CALDAS 
VALLE 
TOLIMA 
QUINDIO 
BOGOTA 
BOGOTA 
CUNDINAMARCA 

ANTIOQUIA 
VALLE 
TOLIMA 
ANTIOQUIA 
ANTIOQUIA 
VALLE 
QUINDIO 
TOLIMA 
CUNDINAMARCA 
QUINDIO 
BOGOTA 
ANTIOQUIA 
VALLE 
ANTIOQUIA 
VALLE 
CAUCA 
VLLE 

VALLE 

Clase 

E1 

E1 

E1 

E1 

E1 

E1 

E1 

E1 

E1 

E1 

E3 

E3 

E3 

E3 

E3 

E3 

E3 

MASTER B 

MASTER B 

MASTER B 

MASTER B 

MASTER B 

MASTER B 

MASTER B 

MASTER B 

MASTER B 

MASTER B 

MASTER B 

MASTER B 

MASTER B 

MASTER B 

MASTER B 

MASTER B 

MASTER B 

MASTER B 

Vueltas 

8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
3 

9 
9 
9 
9 
8 
6 
6 

9 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 
7 
5 
5 
4 

2 

Total T° 

1:25:20.930 
1:28:14.968 
1:28:19.132 
1:29:28.896 
1:32:38.955 
1:34:51.125 
1:36:35.588 
1:26:50.342 
1:30:19.277 
1:25:22.079 

1:23:44.546 
1:29:53.086 
1:31:58.238 
1:32:02.379 
1:29:53.683 
1:23:49.729 
1:38:40.695 

1:25:57.304 
1:25:10.253 
1:25:47.241 
1:27:45.521 
1:28:13.755 
1:28:39.237 
1:34:43.046 
1:38:49.382 
1:41:10.524 
1:23:54.561 
1:25:16.096 
1:27:52.901 
1:28:23.899 
1:33:04.533 
1:24:06.181 
1:41:51.895 
1:24:15.738 

30:22.962 

Dif. resp. 1° 

2:54.038 
2:58.202 
4:07.966 
7:18.025 
9:30.195 

11:14.658 
1 Vuelta 
1 Vuelta 

5 Vueltas 

6:08.540 
8:13.692 
8:17.833 
1 Vuelta 

3 Vueltas 
3 Vueltas 

1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 

2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 
4 Vueltas 
4 Vueltas 
5 Vueltas 

NT 

D if .  r e s p .  a n t e r io r  

2:54.038 
4.164 

1:09.764 
3:10.059 
2:12.170 
1:44.463 
1 Vuelta 

3:28.935 
4 Vueltas 

6:08.540 
2:05.152 

4.141 
1 Vuelta 

2 Vueltas 
14:50.966 

1 Vuelta 
36.988 

1:58.280 
28.234 
25.482 

6:03.809 
4:06.336 
2:21.142 
1 Vuelta 

1:21.535 
2:36.805 

30.998 
4:40.634 
2 Vueltas 

17:45.714 
1 Vuelta 

Mejor Tm 

8:29.296 
9:08.975 
8:53.868 
8:59.465 
9:25.057 
8:34.136 
9:47.541 

10:04.082 
10:01.395 
12:00.249 

8:04.008 
9:00.236 
8:48.794 
8:19.337 
9:03.196 

10:50.966 
12:34.544 

8:22.536 
8:56.247 
9:26.291 
9:18.576 
9:19.867 
9:18.937 
9:53.227 
9:35.215 

10:11.715 
9:56.700 

10:19.901 
9:50.044 

21:46.581 
10:42.933 
11:18.013 
11:24.236 
16:07.006 

12:25.393 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

2:12.758 

Velocidad media 

- 

Mejor t° de vuelta 

8:04.008 

Mejor Vel. 

- 

Mejor vuelta para 

322 - PAULO MEJIA 

 

Impresos: 5/03/2017 4:57:45 p. m. 

Jefe de cronometraje: Jose Andrés Moreno 

Director de Carrera: Jairo Hinestrosa 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Federacion Colombiana de Motociclismo 

I VALIDA NACIONAL HARE SCRAMBLE 

E3 - MASTER B - E1 

CARRERA 

Carrera (1:30:00 Tiempo) iniciado a 11:23:08 

ECOPARQUES TUPAIS 0,000 km 

5/03/2017 10:30 a. m. 

 FEDERACION COLOMBIANA DE MOTOCICLISMO
CAMPEONATO NACIONAL DE HARE SCRAMBLE 2017

1 VALIDA
SALENTO - QUINDIO 5 DE MARZO DE 2017



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 

No clasificado 
NT 
NT 
NT 

N° 
837 
818 
911 
819 
816 
827 
825 
844 
809 
824 
820 
832 
817 
813 
814 
828 
835 
875 
896 
821 
890 
803 
862 
815 
881 
834 
800 
804 
871 
846 
822 
897 

836 
876 
807 

Nombre 
JAMES  GARCIA 
R IG O  JO SE N A RVA EZ G O RDIL L O  
JORGE  BOTERO 
MILLER MARROQUIN 
LUCAS GAVIRIA 
CAMILO ERAZO 
JUAN ALEJANDRO GOMEZ 
JERONIMO  HOYOS 
EDWAR LOPEZ 
MANUEL  GIRALDO 
JOSE  ROMAN 
HUGO RESTREPO 
MARCO AURELIO CORDOBA 
WILLIAM ALZATE ENRIQUEZ 
RICHARD USMA 
JAMES DE JESUS RAMIREZ 
SEBASTIA  HOYOS 
SERGIO GOMEZ 
JUAN SEBASTIAN  CARDONA 
SANTIAGO VALLEJO 
CESAR AUGUSTO GARCIA 
HERNAN GUZMAN 
ADOLFO  LEON 
MARIO  LONDOÑO 
DAWIN  TORO 
CARLOS ALBERTO ALARCON 
CARLOS  GALLO 
RICARDO  HERNANDEZ 
JUAN JOSE GIRALDO 
J U A N  P A B LO  Q U IG U A N AS  S T E R L IN G  
ROBINSON  AGUDELO 
ANDRES MORENO BERNAL 

ERNESTO  CARVAJAL 
ANDRES  GUZMAN 
JOSE FRANCISCO SANCHEZ 

Liga 
RISARALDA 
VALLE 
QUINDIO 
TOLIMA 
QUINDIO 
VALLE 
CALDAS 
RISARALDA 
VALLE 
VALLE 
RISARALDA 
QUINDIO 
VALLE 
VALLE 
VALLE 
VALLE 
RISARALDA 
RISARALDA 
QUINDIO 
CALDAS 
QUINDIO 
CALDAS 
VALLE 
QUINDIO 
VALLE 
CAUCA 
CALDAS 
VALLE 
RISARALDA 
VALLE 
RISARALDA 
VALLE 

QUINDIO 
CALDAS 
QUINDIO 

Clase 
IN ICIACION  

IN ICIACION  

IN ICIACION  

IN ICIACION  

IN ICIACION  

IN ICIACION  

IN ICIACION  

IN ICIACION  

IN ICIACION  

IN ICIACION  

IN ICIACION  

IN ICIACION  

IN ICIACION  

IN ICIACION  

IN ICIACION  

IN ICIACION  

IN ICIACION  

IN ICIACION  

IN ICIACION  

IN ICIACION  

IN ICIACION  

IN ICIACION  

IN ICIACION  

IN ICIACION  

IN ICIACION  

IN ICIACION  

IN ICIACION  

IN ICIACION  

IN ICIACION  

IN ICIACION  

IN ICIACION  

IN ICIACION  

IN ICIACION  

IN ICIACION  

IN ICIACION  

Vueltas 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 
4 
4 
4 
4 

2 
2 

Total T° 
53:43.218 
54:12.580 
55:24.463 
55:59.311 
58:35.245 
58:42.456 
59:20.474 

1:00:18.731 
1:00:26.824 
1:01:08.647 
1:02:07.858 
1:02:26.163 
1:02:53.902 
1:03:32.620 
1:04:16.801 
1:05:34.540 

54:28.952 
55:24.126 
55:27.496 
56:29.512 
57:10.703 
57:17.723 
57:35.459 
57:51.983 
59:54.626 

1:04:34.815 
1:05:27.842 

55:26.823 
55:28.797 
55:31.008 
56:44.678 

1:05:26.981 

22:32.134 
46:20.880 

52.425 

Dif. resp. 1° 

29.362 
1:41.245 
2:16.093 
4:52.027 
4:59.238 
5:37.256 
6:35.513 
6:43.606 
7:25.429 
8:24.640 
8:42.945 
9:10.684 
9:49.402 

10:33.583 
11:51.322 

1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 

2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 
2 Vueltas 

NT 
NT 
NT 

D if .  r e s p .  a n t e r io r  

29.362 
1:11.883 

34.848 
2:35.934 

7.211 
38.018 
58.257 

8.093 
41.823 
59.211 
18.305 
27.739 
38.718 
44.181 

1:17.739 
1 Vuelta 

55.174 
3.370 

1:02.016 
41.191 

7.020 
17.736 
16.524 

2:02.643 
4:40.189 

53.027 
1 Vuelta 

1.974 
2.211 

1:13.670 
8:42.303 

Mejor Tm 
8:10.126 
8:18.053 
8:44.011 
8:36.460 
8:52.969 
9:03.331 
9:20.246 
8:41.481 
8:44.288 
8:41.638 
9:38.129 
9:23.974 
9:22.948 
9:46.864 
9:34.470 
9:50.917 
9:13.367 
9:35.857 

10:06.289 
10:36.186 
10:29.875 

9:59.010 
10:44.887 
10:05.149 
10:35.532 
11:44.725 
10:39.601 
11:18.455 
10:58.165 
10:26.524 
12:31.614 
13:54.544 

10:12.320 
15:18.583 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

29.362 

Velocidad media 

- 

Mejor t° de vuelta 

8:10.126 

Mejor Vel. 

- 

Mejor vuelta para 

837 - JAMES  GARCIA 

 

Impresos: 5/03/2017 4:57:04 p. m. 

Jefe de cronometraje: Jose Andrés Moreno 

Director de Carrera: Jairo Hinestrosa 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Federacion Colombiana de Motociclismo 

I VALIDA NACIONAL HARE SCRAMBLE 

INICIACION - FEMENINA 

CARRERA 

Carrera (1:00:00 Tiempo) iniciado a 10:01:06 

ECOPARQUES TUPAIS 0,000 km 

5/03/2017 09:30 a. m. 

 FEDERACION COLOMBIANA DE MOTOCICLISMO
CAMPEONATO NACIONAL DE HARE SCRAMBLE 2017

1 VALIDA
SALENTO - QUINDIO 5 DE MARZO DE 2017


